АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИИ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С'5 исС ,<?Л- 2014 г.

Экз. №

р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Терепьгульский район» от 30.01.2012 № 35 «О закреплении

территорий за муниципальными образовательными учреждениями
муниципального образования «Терепьгульский район»

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление Администрации муниципального образования
«Тереньгульский район» от 30.01.2012 № 35 «О закреплении территорий за
муниципальными образовательными учреждениями муниципального
образования «Тереньгульский район» внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле к постановлению слова «В соответствии с ч. 1 ст. 31
Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об
образовании» заменить словами:

«В соответствии с п. 6 ч.1 ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012
года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение № 1).

2. Начальнику муниципального учреждения Отдел образования
муниципального образования «Тереньгульский район» Шерстневу Г.А. довести
настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных
образовательных организаций муниципального образования «Тереньгульский
район» и обеспечить информирование жителей района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 августа 2014 года и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

0398*

И.о. Главы администрации муницип
образования «Тереньгульский район В.Д. Филиппов

м

t*«4

ог—Н
ч

х
*1)ч:
чс

ч

г к: (ЗУ л
г ® X ЙX сеч~1' да о
9>
седа

оXоо
Э
2SОС?) 3
сеXЯ да

о чЮ X 0)
О1>
3”

XX
JSI

нседаою еоо Н сеа.2 v ю
5 се ох ч <и
г» о всх я юо В о

сеX
S3"
34 U

ю *
°  ®

§
g u
S «*
2 * К I

>> «
5 1
5 ч
° I  ^  £  г. J5VO яNO Й

СО осо иго (—«

а 1До л
л р
U.' ^да ® X <и

К03Xда

Усв
е  I ) к
и'Й S* Q •■■

ь | 1
£ # |  0) “

i l l  ^  о (_
* ^
5 ^X g
Ч о

-  & *
■9- о  3

Сус:ои;
HI
№1с:!XU)с*:о
Йдао
асиюоа>
Э-юо

оXхa
§  О X

S

О £
$ >х
2 t2 CQ ^
g "

н о

,5 §
*8 ®°  CQОС U?
Й о
о ^m

вчXоосОн

>хX«одаг;
ХидаX

о?сеос х  се да * Ч0 <иX н X Я е- да
&I
1  О.
te ог»
О Э У ю^  о

« с; X Ч <и

XX
Xсе!—О
3о
:Ххьгона>§
се4 о Stf

се « да о о, 5 >ЬЙЧс

сеЬЙда<ии
а,сеи
ы

U
о

„ се
>5 ®ю D0 <и
§ ^
1 & к *о UX . К Одач х

^  QJ
вГ >Х X х и ЬйЗ о о о да

>> " и да х а>
С-1 аГ

Н

ч §

2 §о Xда хо в
&? Й« да сх к
'П °-0 щ

^  Ч
ч5 Л

се чX >>
О *2 *- се

да й 0 0 м ю л о о да « 5 се да 2 a  о, 2 ю

ее да о
Си

s  §

• « 8Ч 5. X
се 2 да
•э S9- ft

Ч

ч .х  -:
w
X я}
* ¥

4 ч
э да
5 3
* х

ч>»

S
^  а  ^  ^

^  S
X

S

_ qj и*
£  'S ■?! fЛ Z I-,«S »ТЧ !■'5 >-̂ с:
э С1

се даО)да i> се2 г х а. о. се и т- хоО Т)

се
дах<иао

Н
И
d

ЗХXXода<и(Dа,сеи.X
U
Сч
О
П
>
О

сеидахг>О-<и
(~
с
a  g
* 8, Л СС
зХ с

да Ч -

дахиСи0)
ь-

Ч
ПС
с=С
>.
О«Г"

aа>с
Wч0)а.х
<

f-
се >ч
I «

о и оXX —а  ЙЧ ^
Ч :о ■и
О

5  >, игч

сеида
Sа<и

Н
X
d

Си
4 с, ю  се о ^
5 д « уо &да w с  Н о
X к да ч

>>

х :S
d̂  X >гГ С*!X о

л D. *£ — да § «  оо X (J
о «

о ' ^
NO с
ГЛ Jго ггСО (U ^  Сч<и

Н

а

>ХX«адаЧ
>лидаX<иа
н  о
П  й
о  a
*=* 3
>. ч О ©
2  ^

^  ^  Л Ч м г\ ч

га о. я га
. . «

Cd S  о  о  у

& Й 8 & & 8 й * еs > ; g ^ u  з о ct, ^5  3 3 3 « Юй s S S о о и
2 l | c C Я u£  “

Мf1'!H'i

■ 4̂ *

Ii